
Moudřejší než noc

Anna K.

Ještě svítí, to samý cítíš, nehlídáš
čáry kouzel, na dlaních dlouze otvíráš
zase nás je míň, zase nás je míň

Ať je ráno moudřejší než noc,
co lásku mění na nemoc,
ať je ráno silnější než já
Ať je ráno moudřejší než noc,
co lásku mění na nemoc,
ať je ráno silnější než já

Zavřels spánek, na očích zámek promítáš
chvíle vzácný, kdy na mých spáncích usínáš
zase nás je míň, zase je nás míň

Ať je ráno moudřejší než noc,
co lásku mění na nemoc,
ať je ráno silnější než já.
Ať je ráno moudřejší než noc,
co lásku mění na nemoc,
ať je ráno silnější než já

Silnější než já
když se bojí že nejsem jenom tvá
srdce mi buší

Ať je ráno moudřejší než noc,
co lásku mění na nemoc,
ať je ráno silnější než já.
Ať je ráno moudřejší než noc,
co lásku mění na nemoc,
ať je ráno silnější než já

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

